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Trezorerie Mun.

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

Timisoara

LICEUL TEORETIC BARTOK BELA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

2 300530

331400

335000

410600

999996

650000100000

650301100101
650301100110

650301100301

650301100302

650301100303

650301100304

650301100306

650301100307

650302100101
650302100111

650302100301

650302100302

650302100303

650302100304

650302100306

650302100307

650401100101

650401100111

650401100301

4527462

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

-

de catr

F Contributia elevilor si studentilor
pentru interna

F Alte venituri din prestari de servicii si
alte act

o9

Sume din excedentul anului precedent
pentru acoper

F Inchidere conturi de venituri si
cheltuieli sectiu

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL
Invatamant prescolar - Salarii de baza
Invatamant prescolar - Fond pentru
posturi ocupate

[nvatamant prescolar - Contributii de
asigurari so

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari de

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari so

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari pe

[nvatamant prescolar - Contributii
pentru concedii

Invatamant prescolar - Contributia
asiguratorie pe

Invatamant primar - Salarii de baza
Invatamant primar - Fond aferent platii
cu ora

Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

Invatamant primar - Contributii de
asigurari de so

[nvatamant primar - Contributii de
asigurari socia

[nvatamant primar - Contributii de
asigurari pentr

Invatamant primar - Contributii pentru
concedii si

Invatamant primar - Contributia
asiguratorie pentr

Invatamant secundar inferior - Salarii
de baza

Invatamant secundar inferior - Fond
aferent platii

[nvatamant secundar inferior -

7 Alte venituri din concesiuni si inchirieri

Editat ladata: 10.01.2019 12:29 PM

DATA :

VENITURI

10.555,00

7.975,00

94.955,79

,00

113.485,79

4.097.555,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

31.12.2018
CREDITE DESCHISE /

Pag:

467

- lei

PLATI EFECTUATE

(CHELTUIELI)

,00

,00

,00

,00

,00

4.096.905,00

128.522,00
7.250,00

2.797,00

89,00

920,00

28,00

150,00

2.703,00

444.591,00
61.165,00

11.363,00

342,00

3.549,00

108,00

635,00

9.547,00

329.800,00

28.789,00

11.617,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00

,00

,00

,00

650,00

,00

.00
.00

,00

,00

00

,00

,00

,00

,00
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Trezorerie Mun. Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COD FISCAL:

LICEUL TEORETIC BARTOK BELA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

650401100302

650401100303

650401100304

650401100306

650401100307

650402100101

650402100105

650402100106

650402100110

650402100111

650402100130

650402100206

650402100301

650402100302

650402100303

650402100304

650402100306

650402100307

650000200000

650402200601

650000570000

650402570202

650000590000

4527462

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

[nvatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

[nvatamant secundar inferior -
Contributii pentru

Invatamant secundar inferior -
Contributia asigura

Invatamant secundar superior - Salarii
de baza

[nvatamant secundar superior - Sporuri
pentru cond

[nvatamant secundar superior - Alte
sporuri

[nvatamant secundar superior - Fond
pentru posturi

Invatamant secundar superior - Fond
aferent platii

[nvatamant secundar superior - Alte
drepturi salar

Invatamant secundar superior - Tichete
de vacanta

[nvatamant secundar superior -
Contributii de asig

Invatamant secundar superior -
Contributii de asig

Invatamant secundar superior -
Contributii de asig

Invatamant secundar superior -
Contributii de asig

Invatamant secundar superior -
Contributii pentru

Invatamant secundar superior -
Contributia asigura

Invatamant - TITLUL IT BUNURI
SI SERVICII

Invatamant secundar superior -
Deplasari interne,

[nvatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA
Invatamant secundar superior -
Ajutoare sociale i

Invatamant - TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI

Editat la data:

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

,00

,00

528,00

,00

18.920,00

,00

71.220,00

Pag:

468
10.01.2019 12:29 PM

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)
303,00
3.542,00
108,00
574,00
6.419,00
2.602.727,00
3.855,00
32.309,00
57.461,00
139.873,00
7.124,00
102.950,00
25.907,00
600,00
7.800,00
229,00
1.159,00
60.000,00
528,00
528,00
14.203,00

14.203,00

71.220,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

00

.00

,00

,00

4.717,00

,00

,00



COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

23
23

Trezorerie Mun. Timisocara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COD FISCAL:

A
A

A

A

A

A

LICEUL TEORETIC BARTOK BELA

4527462

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

650402590100  Invatamant secundar superior - Burse

650402591700  Invatamant secundar superior -
Despagubiri civile

650402594000  Invatamant secundar superior - Sume
afcerente perso

650000650000 Invatamant - TITLUL XII
CHELTUIELI AFERENTE PROGR

650402650100  Invatamant secundar superior -
Cheltuicli aferente
Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:
Total cont: 23

650000710000 D Invatamant - TITLUL XII ACTIVE
NEFINANCIARE (71.0

650402710130 D Invatamant secundar superior - Alte
active fixe

D Total (desch-ch)ct: 24 sursa: A

sectiune: D

650000200000 F Invatamant - TITLUL II BUNURI
SISERVICIT

650402200101 F Invatamant secundar superior -
Furnituri de birou

650402200102 F [nvatamant secundar superior -
Materiale pentru cu

650402200103 F Invatamant secundar superior - Incalzit,
[luminat

650402200104 F Invatamant secundar superior - Apa,
canal si salub

650402200105 F Invatamant secundar superior -
Carburanti si lubri

650402200106 F Invatamant secundar superior - Piese de
schimb

650402200108 F Invatamant secundar superior - Posta,
telecomunica

650402200109 F Invatamant secundar superior -
Materiale si presta

650402200130 F Invatamant secundar superior - Alte
bunuri si serv

650402200200 F Invatamant secundar superior -
Reparatii curente

650402200530 F Invatamant secundar superior - Alte
obiccte de inv

650402201400 F Invatamant secundar superior -
Protectia muncii

650402203004 F Invatamant secundar superior - Chirii

650000570000 F Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

469

Editat ladata: 10.01.2019 12:29 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

23.648,00

00

4.211.871,00

4.211.871,00
99.870,00

,00

99.870,00

640.000,00

,00

00

,00

,00

,00
,00
,00
,00
,00

,00

,00
47.830,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

3.801,00
369,00

67.050,00
23.648,00
23.648,00
4.206.504,00

4.206.504,00
99.783,98

99.783,98
99.783,98
449.741,61

853,53

,.
(v
s
o
o

169.165,88
31.773,99
14.750,00

2.968,09
11.891,28
10.953,85
34.003,93
64.413,50

580,67
5.112,00

96.534,00
41.155,90

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00
,00

,00

,00

.00

5.367,00

5.367,00
86,02

.00

86,02

190.258,39

,00

GO

,00

,00

,00

,00

,00

00

.00

,00

00
6.674,10



COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

Trezorerie Mun. Timisocara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

COD FISCAL:

A

E

LICEUL TEORETIC BARTOK BELA

4527462

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

650402570201 F Invatamant secundar superior -
Ajutoare sociale i

650402570202 F Invatamant secundar superior -
Ajutoare sociale i

650000590000 F Invatamant - TITLUL XTI ALTE
CHELTUIELI

650402590100 F Invatamant secundar superior - Burse

F Total (desch-ch)ct: 24 sursa: A

sectiune: I

2 650000100000 F Invatamant - TITLUL I

CHELTUIELI DE PERSONAL

650302100111 F Invatamant primar - Fond aferent platii
cu ora

650302100301 F Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

650302100302 F [nvatamant primar - Contributii de
asigurari de so

650302100303 F Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

650302100304 F Invatamant primar - Contributii de
asigurari pentr

650302100306 F Invamnmant primar - Contributii pentru
concedin si

650302100307 F Invatamant primar - Contributia
asiguratoric pentr

: 650402100101 F Invatamant secundar superior - Salarii

de baza

650402100111 F Invatamant secundar superior - Fond
aferent platii

650402100301 F Invatamant secundar superior -
Contributii de asig

S 650402100302 F Invatamant secundar superior -

Contributii de asig

5650402100303 F invatamant secundar superior -

Contributii de asig

650402100304 I Invatamant secundar superior -
Contributii de asig

5650402100306 F Invatamant secundar superior -

Contributii pentru
650402100307 F Invatamant secundar superior -
Contributia asigura
650000200000 F Invatamant - TITLUL II BUNURI
SI SERVICII
650402200130 FF Invatamant secundar superior - Alte
bunuri si sery
F Inchidere conturi de venituri si
cheltuieli sectiu

999996

Pag:

470

Editat ladata: 10.01.2019 12:29 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

,00

192.450,00

,00
880.280,00

108.642,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

48.000,00

,00

,00

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

33.325,90

7.830,00

146.087,00

146.087,00
636.984,51

_ 101.056,00
56.816,00
1.324,00
50,00
538,00
8,00
43,00
496,00
28.503,00
12.500,00
289,00
4,00
95,00
3,00
16,00
371,00

14.935,74

- 115.991,74

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

,00

,00

46.363,00

,00
243.295,49

7.586,00

.00

,00

,00

,00

33.064,26

,00

00



Trezorerie Mun.

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

Timisoara

LICEUL TEORETIC BARTOK BELA

COD FISCAL: 4527402

COD CONT/SURSA

INDICATOR/SECTIUNE

24 E

24 K

24

506702

82 980000
82 999600

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

F Total disp.(ven-ch)ct: 24 sursa: E

sectiune: I

I Total (desch-ch)ct: 24 sursa: E

sectiune: IY
Total cont: 24

Disp.sume incasate din popriri
Excedent/deficit al bug.local

Excedent/deficit al bug.local

Editat ladata: 10.01.2019 12:29 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

,00

156.642,00

1.136.792,00
1,26
5.011,90
115.991,74

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

115.991,74

115.991,74

852.760,23
,00
5.011,90
115.991,74

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

- 115.991,74

40.650,26

284.031,77
1,26

,00

.00



